韶关市曲江区发展和改革局
韶曲发改价格【2023】3 号

关于完善曲江区城市道路路内机动车

停放服务收费有关问题的通知

韶关市城市运营有限公司：

根据《广东省定价目录（2022 年版）》《广东省发展改革

委 广东省住房和城乡建设厅 广东省交通运输厅 广东省市

场监督管理局关于完善机动车停放服务收费政策的指导意

见》（粤发改规【2022】10 号）的有关规定，结合曲江区智

慧停车建设项目停车泊位收费标准实施过程中群众反馈的

意见，经研究，现对原《关于韶关市曲江区城市道路路内机

动车停放服务收费标准的复函》（韶曲发价格【2023】1 号）

的收费有关规定作进一步完善。

一、原规定一、二类路段停车时段首 15 分钟免费，调

整为首 30 分钟免费，首 30 分钟后每 30 分钟分类收费。

二、原规定一类路段停车时段内同一车辆在同一车位

连续停放每天最高限价由原 32 元下调为 25 元；二类路段停

车时段内同一车辆在同一车位连续停放每天最高限价由原

24 元下调为 20 元。

本通知自发文之日起执行。请你公司严格做好收费公示

和宣传解释工作。在实施过程中，如遇价格政策问题请及时

反馈我局。

附件：曲江区城市道路路内机动车停放服务收费标准

韶关市曲江区发展和改革局

2023 年 7 月 7 日

公开方式：主动公开

抄送：区政府办、住房和城乡建设管理局、市场监督管理局、

市发改局

附件：

曲江区城市道路路内机动车停放服务收费标准
路

段
停车时间 小 车 大 车

一类 8:00-22:00

首30分钟 免费

按实际

占位数计

首30分钟后每30分钟 2元/车位

收费时段内最高限价 25元/车位·天

二类 8:00-22:00

首30分钟 免费

首30分钟后每30分钟 1.5元/车位

收费时段内最高限价 20元/车位·天

三类 8:00-22:00
6小时内（含6小时） 5元/车位

收费时段内最高限价 10元/车位·天

说明

1、路内停车最高限价是指收费时段内，同一车辆在同一车位连续停放每天最

高的收费标准；

2、22:00-次日8:00免费；

3、一类路段是指为商业繁华路段，二类路段是指为商业次繁华路段，三类路

段是指除一类、二类路段外的其它路段；

4、执行任务的军警车辆、实施救助的医院救护车辆及正在作业的市政工程车

辆，免收机动车停放服务费；

5、部分路段车位可实行包月（半年）停车，停车价格在不高于此标准范围内

由经营者与停车者商定。

	 曲江区城市道路路内机动车停放服务收费标准